P R

PEDRA
BRANCA À)

L v
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Governo Municipal de Pedra Branca, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o
Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇAO E
REPAROS DOS MOTORES E BOMBAS SUBMERSAS (MONOFÁSICAS E TRIFÁSICAS), RESPONSÁVEIS PELA
DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA, DE RESPONSABILIDADE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE
DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA.

RESOLVE:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO N° 00612021, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da seguinte licitante:

VENCEDOR:
DANIEL GOMES FELIPE•ME,
CNPJ N° 08.746.08610001-08

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

SERVIÇO 	DE 	REBOMBINAMENTO 	E
REPAROS 	DE 	BOMBA 	SUBMERSA
MONOFÁSICO 	0,75CV 	- 	 Especificação
SERVIÇO 	ESPECIALIZADO 	EM SERVIÇO 30 R$ 	1.248,10 R$ 	37.443,00
REBOBINAMENTO, 	REPARO 	DE 	EIXOS,
REVISÕES 	ELÉTRICAS, 	LIMPEZAS 	E

1 PINTURAS DE CARCAÇAS.
SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA
SUBMERSA 	MONOFASICO 	1.0 	CV 	-

Especificação : SERVIÇO ESPECIALIZADO SERVIÇO 30 R$ 	1.293,90 R$ 	38.817,00 EM REBOBINAMENTO, REPARO DE EIXOS,
REVISÕES 	ELÉTRICAS, 	LIMPEZAS 	E

2 PINTURAS DE CARCAÇAS.
SERVIÇO 	DE 	REBOMBINAMENTO 	DE
BOMBA SUBMERSA MONOFASICO 1.5CV -

Especificação : SERVIÇO ESPECIALIZADO
EM REBOBINAMENTO, REPARO DE EIXOS, SERVIÇO 24 R$ 	1.313,00 	R$ 	31.512,00

REVISÕES 	ELÉTRICAS, 	LIMPEZAS 	E
31 PINTURAS DE CARCAÇAS.

SERVIÇO 	DE 	REBOMBINAMENTO 	DE
BOMBA SUBMERSA MONOFASICO 2.00V -

Especificação : SERVIÇO ESPECIALIZADO SERVIÇO 30 R$ 	1.358,90 	R$ 	40.767,00 EM REBOBINAMENTO, REPARO DE EIXOS,
REVISÕES 	ELÉTRICAS, 	LIMPEZAS 	E

41 PINTURAS DE CARCAÇAS.
SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE BOMBA
SUBMERSA 	TRIFASICO 	2.5 	CV 	-

Especificação : SERVIÇO ESPECIALIZADO SERVIÇO 30 R$ 	1.700,10 R$ 	51.003,00
EM REBOBINAMENTO, REPARO DE EIXOS,
REVISÕES 	ELÉTRICAS, 	LIMPEZAS 	E

5 PINTURAS DE CARCAÇAS.

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.°  07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.qov.br

R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

~k' 11

2 	 U 	A
£

\
C.

SERVIÇO DE REBOBIN1ENTO DE BOMBA
SUBMERSA 	TRIFASICO 	3.0 	CV 	-

Especificação : SERVIÇO ESPECIALIZADO
SERVIÇO 15 R$ 	1.700,00 R$ 	25.500,00 EM REBOBINAMENTO, REPARO DE EIXOS,

REVISÕES 	ELÉTRICAS, 	LIMPEZAS 	E
6 PINTURAS DE CARCAÇAS.

SERVIÇO REBOMBINAMENTO DE MOTOR
ELÉTRICO TRIFÁSICO 3.0 CV - Especificação

SERVIÇO 	ESPECIALIZADO 	EM SERVIÇO 15 R$ 	680,90 R$ 	10.213,50
REBOBINAMENTO, 	REPARO 	DE 	EIXOS,
REVISÕES 	ELÉTRICAS, 	LIMPEZAS 	E

7 PINTURAS DE CARCAÇAS.
SERVIÇO 	DE 	REBOMBINAMENTO 	DE
MOTOR TRIFÁSICO 5.0 CV - Especificação:
SERVIÇO 	ESPECIALIZADO 	EM
REBOBINAMENTO, 	REPARO 	DE 	EIXOS,

SERVIÇO 13 R$ 	912,80 R$ 	11.866,40

REVISÕES 	ELÉTRICAS, 	LIMPEZAS 	E
8 PINTURAS DE CARCAÇAS.

SERVIÇO 	DE 	REBOMBINAMENTO 	DE
MOTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 7.5 CV -

Especificação : SERVIÇO ESPECIALIZADO SERVIÇO 15 R$ 	1.063,40 R$ 	15.951,00
EM REBOBINAMENTO, REPARO DE EIXOS,
REVISÕES 	ELÉTRICAS, 	LIMPEZAS 	E

9 1 PINTURAS DE CARCAÇAS.
SERVIÇO 	DE 	REBOMBINAMENTO 	DE
MOTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 10 CV -

Especificação : SERVIÇO ESPECIALIZADO
SERVIÇO 20 R$ 	1.542,90 R$ 	30.858,00 EM REBOBINAMENTO, REPARO DE EIXOS,

REVISÕES 	ELÉTRICAS, 	LIMPEZAS 	E
10 PINTURAS DE CARCAÇAS.

SERVIÇO DE REBOMBINAMENTO MOTOR
ELÉTRICO TRIFÁSICO 30 CV - Especificação

SERVIÇO 	ESPECIALIZADO 	EM SERVIÇO 8 R$ 	3.142,90 R$ 	25.143,20
REBOBINAMENTO, 	REPARO 	DE 	EIXOS,
REVISÕES 	ELÉTRICAS, 	LIMPEZAS 	E

111 PINTURAS DE CARCAÇAS.
SERVIÇO 	DE 	REBOMBINAMENTO 	DE
MOTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 40 CV -

Especificação : SERVIÇO ESPECIALIZADO
SERVIÇO 13 R$ 	3.902,70 R$ 	50.735,10

EM REBOBINAMENTO, REPARO DE EIXOS,
REVISÕES 	ELÉTRICAS, 	LIMPEZAS 	E

121 PINTURAS DE CARCAÇAS.
SERVIÇO 	DE 	REBOMBINAMENTO 	DE
MOTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 50 CV
Especificação : SERVIÇO ESPECIALIZADO

SERVIÇO 10 R$ 	4.220,80 R$ 42.208,00
EM REBOBINAMENTO, REPARO DE EIXOS,
REVISÕES 	ELÉTRICAS, 	LIMPEZAS 	E

13 PINTURAS DE CARCAÇAS.
SERVIÇO 	DE 	REBOMBINAMENTO 	DE
MOTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 80 CV -

Especificação : SERVIÇO ESPECIALIZADO
SERVIÇO 8 R$ 	6.819,10 R$ 	54.552,80

EM REBOBINAMENTO, REPARO DE EIXOS,
REVISÕES 	ELÉTRICAS, 	LIMPEZAS 	E

14 PINTURAS DE CARCAÇAS.
SERVIÇO 	DE 	REBOMBINAMENTO 	DE
BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 7.5 CV -

Especificação : SERVIÇO ESPECIALIZADO SERVIÇO 10 R$ 	2.343,00 	R$ 	23.430,00
EM REBOBINAMENTO, REPARO DE EIXOS,

15 REVISÕES 	ELÉTRICAS, 	LIMPEZAS 	E 1

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br 	1/

R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Pedra Branca/Ce, 09 denvembro de 2021.

AAE.SERVIÇO AU ON MO DE ÁGUA E ESGOTO
ANTÔNIO GILBER O SOUSA LIMA CAVALCANTE

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: wwwpcdrabrancace.gov.br

R. .Josê Joaquim de Sousa, SR4, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000